
Välkommen till Tyresö BTK
Klubben
Vi är en stor klubb med lika stort hjärta som grundades 1982 som en utbrytning ur Boo
KFUM och deras verksamhet i Nacka. I dagsläget är vi ca 12 tränare som sköter den dagliga
verksamheten i hallarna Skrubbahallen och Forellhallen. Vi är 6 st styrelsemedlemmar som
fattar beslut över den dagliga driften och sköter om klubben enligt de direktiv som årsmötet
beslutar om.

Värdegrund
Tyresö BTKs verksamhet genomsyras av gemenskapen, respekten och vikten av att se varje
individ. Det är viktigt för oss att sammanhållningen i klubben är stark och att det alltid finns
en närvarande gemenskap. Medlemmarna ska respekteras för vilka de är och vi ska låta alla
medlemmar ta plats och få utvecklas både som pingisspelare, men framför allt som
personer.

Engagemang
Denna klubb styrs med ideella krafter av engagerade personer som känner starkt för
klubben. Det förväntas av varje enskild medlem att ställa upp på det sätt de kan efter
behov, det är viktigt för gemenskapen och klubbkänslan men framförallt för att klubben över
huvud taget ska kunna fungera och att kostnaderna ska kunna hållas på rimliga nivåer.

Kostnad och medlemskap
Tack vare många engagerade så lyckas vi hålla kostnaderna nere. Ett medlemskap i
klubben kostar 175 kr och förnyas via fakturabetalning 1 gång per år och träningsavgifterna
sträcker sig från 995 kr till 1500 kr per termin beroende på hur många timmar man tränar per
vecka. Medlemskap i klubben ger dig yttranderätt och rösträtt (rösträtt från året man fyller
15) på förenings årsmöte, vårt högst beslutande organ. Med andra ord kan alltså varje
enskild medlem vara med och påverka klubben. Full träningsavgift erläggs via faktura om
man deltagit på 3 träningar under en sammanhängande period innevarande termin.

Träningsgrupperna
Vi har stor bredd på vår verksamhet och således också många träningsgrupper. Det sträcker
sig från våra seniorgrupper och ungdomsgrupper i benämningen A-H samt pingisskolan. Vi
har också en tjejgrupp och en pensionärsgrupp.

Tävlingar
Våra egna tävlingar är det som är mest inkomstbringande för hela vår klubb. Att arrangera
en tävling är ett stort projekt och kräver mycket tid och uppoffring från alla inblandade. Vi
arrangerar 4 mindre tävlingar per år i Skrubbahallen och 2 stora tävlingar i Forellhallen. För
att vi ska klara tävlingar är det därför en förutsättning att medlemmar och föräldrar hjälper till.
Blir man kallad till ett Caféteriapass eller Domarpass så är det ens skyldighet att dyka upp
och hjälpa till. God hjälp finns alltid på plats och det är inte mer än några timmar per år.


